

Reisicumhurumuz

Yunan Millî Bayramı münasebetile Kral Jorju Tebrik etti

Ankara, 28 (a.a.) — Yunanistanın millî bayramı münasebetiyle Reisicumhur İsmet İnönü Yunan Kralı Majeste İkinci Jorja telgrafla hararetili tebrikât ve temenniyatta bulunmuş, Majeste Kralda en samimi mütehassisanca teşekkürlerini bildirmek üzere Reisicumhura telgrafla bildirmiştir.

Başvekil ve Hariciye Vekili Yunan Başvekilini tebrik ettiler

Ankara, 28 (a.a.) — Başvekil Doktor Refik Saydam ve Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu Yunanistanın millî bayramı münasebetiyle dost memleketin Başvekilini ve Hariciye nazırı ekselâns Korjide samimi tebrikât ve temennilerini telgrafla bildirmişlerdir. Başvekil ve Hariciye nazırı ekselâns Koridis bu temennilere en duygulu teşekkürlerini havi iki telgrafla mukabele etmiştir.

Yugoslav milleti

Kimseye boyun eğmeyecek

Nevyork, 28 (a.a.) — Yugoslav elçisi Kabriloviç matbuata şu beyanatta bulunmuştur:

Amerikada bulunan binlerce Yugoslavyalı hürriyet uğruna muharebe etmeğe hazırdır. Yugoslav milleti şimdiye kadar hiç bir kimseye boyun eğmemiştir. Şimdiden sonra da her kim olursa olsun asla boyun eğmeyecektir. Amerika da 600 binden fazla Yugoslav vardır.

Balkanlardaki vaziyet

Hitlerin hoşuna gitmemektedir

Nevyork, 28 (a.a.) — Nevyork san gazetesinin askeri muharriri bir yazısında diyor ki:

Türkiyenin İngiltereye sadık kalması ve sovyetlerin türkiyeye mukavemeti teşvik yolunda faaliyette bulunması hitlere hayret verici bir vaziyet doğurmuştur. Bunlar hitlerin hoşuna gitmeyecek şeylerdir. İşlerin gidişine bakılırsa hiç beklenilmeyen vaziyetler hasıl olmaktadır. Hitler Yunanistana taarruz yapması için pek çok değişiklikler yapması ve kollarına bir çok ağırlığın takılması mümkündür.

Prens pol

Atinaya geçti

Belgrad, 28 [a. a.] — Prens Pol ailesi ile birlikte kendi arzusu ile atinaya gitmiştir.

Amerika Hükûmeti

Bir tecavüz karşısında yugoslavyaya yardım edecek

Vaşington, 28 [a.a.] — Amerika Birleşik hükûmeti Yugoslavyaya eğer bir tecavüze uğrar ve mukavemet mecburiyetinde kalırsa demokrasilere yardım kanunu mucibince tam bir yardımda bulunulacağını Yugoslav elçisi vaşingtonla Yugoslavyaya bildirmiştir.

Birleşik devletler hariciye müsteşarı Vels gazetecilere beyanatta bulunarak demostirki: Amerika hükûmeti Belgrad elçisine ve Yugoslav elçisine şu talimatı göndermiştir. 1 — Yugoslavyada yeni bir hükûmet teşkili hakkında gelen malumat her tarafta hürriyet sevenlerin memnuniyetini mucip olmuştur.

2 — Kiralama ve ödünç verme kanunu mucibince Ruzvelt Amerika millî müdafaası iktisadî olarak bir tecavüze karşı istiklal ve mülki temamiyetine müessir yardım yapacak vaziyettedir.

Evvelce bloke edilen Yugoslav alacakları yeniden serbest bırakılacaktır.

Vels Yugoslavyadaki hükûmet tebeddülünden neticeler istihsal etmenin mümkün olduğunu da beyan etmiştir.

Japon - Alman Görüşmeleri başladı

Berlin 28 (A.A.) — Resmî tebliğ: Dün öğleden sonra Führer yanında hariciye nazırı Fon Ribentrop olduğu halde Japon hariciye nazırı Matsukayı kabul etmiştir. Görüşmede Japon yanın Berlin elçisi ve Alman yanın Tokyo elçisi de hazır bulunmuştur.

Günün siyasi meseleleri dostluk havası içinde görüşülmüştür. Japon hariciye nazırının muvasalat ve müfâreketinde bir S. S. muhafız kıtası selâm resmini ifa etmiştir.

Mihver için

Yuğoslav hadisesi acısı unutulmıyacak bir tokattır

Londra, 29 (a.a.) — Royterin diplomatik muharriri bildiriyor:

İyi haber alan Londra mahfillinde hasıl olan kanaate göre dün Belgraddaki hadise ler mihver aleyhine bir dönemeç noktası teşkil etmektedir. Bu kıtada mihverin karşılığı ilk mağlubiyettir. Bir diplomatın dediği gibi Matsukonun Berlinde bulunduğu sırada hasıl olan hadise acısını unutulmıyacak bir tokattır.

Hitler Yunanistana atılacağı bir dakikada meydana gelen bu hadise Alman lejyonlarının yalnız cenahını değil kendisini tehdit etmektedir. Hitlerin Yunanistan için kullanacağı Yugoslav bulvarı tamamen suya düşmüştür. Hitler artık plânını baştanbaşa değiştirmesi lâzımdır. Yugoslavya hesaba katılması lâzım olan asker bir millettir. Şimdiye kadar Yugoslavya milletinin sempatisi İngiltereye karşı müteveccih bulunmuştur. Yugoslav milletinin tehevürü nihayet patlamıştır. Bu işlerde Yunanistanın da muvaffakiyetlerini taktir etmek lâzımdır. Yugoslav kralı Piyer babası şüvalye aleksandrin takip ettiği aynı yola girmeğe hazırlanmaktadır.

Ruzvelt

7 milyarlık tahsisatı imzaladı

Vaşington, 28 (a.a.) — Cumhurreisi Ruzvelt demokrasilere kiralama ve ödünç verme kanununa istinaden yedi milyarlık tahsisat projesini imzalamıştır.

Eritrede

Kereni İngilizler zaptettiler

Kahire, 28 (a.a.) — İngiliz umumî karargâhının tebliği:

Eritrede son derece fena hava şeraiti ve müşkül erazi üzerinde iki haftadanberi sürekli bir çarpışmadan sonra hava kuvvetlerimizden de yardım gören İngiliz ve Hind kuvvetleri Kereni işgal etmişlerdir.

Arnavutlukta

iki İtalyan taarruzu püskürtüldü

Atina, 28 [a.a.] — Yunan resmî tebliği: İtalyanların iki mukabil taarruzu püskürtülmüştür. İki İtalyan tayyaresi düşürülmüştür.

Habeşistanda

Harar şehri de İngilizler tarafından zaptedildi

Kahire, 28 [a.a.] — Habeşistanda Harar İngiliz kitaları tarafından zaptedilmiştir.

Londra, 28 [a.a.] — İngiliz kitaları Eritrede Keren ve Habeşistanda Hararı zaptetmek suretiyle iki büyük muvaffakiyet kazanmışlardır.

Bir İtalyan livasının kurmay heyeti esir düştükten sonra yedi haftadanberi Kerenin düşmesi bekleniyordu. İtalyan ordusunun 60-70 bin kişilik bir kuvveti Kereni müdafaa ediyordu. Kerenin işgalinin dükaşenin komanda ettiği ordusunun heyeti umumiyesinin inhilâlini intaç edeceği tahmin edilmektedir. İtalyanlar Keren'den sonra Adisababaya çekilerek aradaki tepelerde müdafaa etmeleri de tahmin edilmektedir. Keren 10 bin nüfuslu bir kasabadır. Eski yerli köyünün bir buçuk kilometre aşğışın İtalyanların şehrinde bulvarlar modern evler sinema ve sair binalar vardır. Deniz sathından 1200 metre yüksek te olan şehrin iklimi iyidir. İtalyanların Asmara ve musavvada mukavemet etmeleri beklenmektedir. Asmara ve musavva sayılı günler zarfında Kerenin akıbetine uğrayacağı muhakkak addedilmektedir. Kerende İtalyanların zayıflığı ağırdır.

Habeşistanda Hararın zaptı Kereni nisbetle ehemmiyetsizdir. Vakıa Harar habeşistanda ikinci gelen büyük şehirdir. Burası Adisababaya şimendüfer hattına hâkimdir. Sevküceyi bakımdan ehemmiyeti hâzirdir.

İngiliz ordusunun habeşistanı tamamiyle işgal etmesine artık lüzum yoktur. Bundan sonraki harekât habeş vatanperverine bile bırakılabilir. Ve bu suretle İngiliz kuvvetleri serbest olur. Hararın zaptı imparator Haile selasiye için ehemmiyetlidir.

Evvelce imparator bu şehirde sık sık gelerek ikamet etmekte idi.

Yugoslav Kralı Piyer

Her taraftan sadakat telgrafları alıyor

Belgrad, 28 (A.A.) — Avala ajansı bildiriyor: Memleketin her tarafından Kral sarayına binlerce telgraf gelmektedir. Ve bunların ardı arkası kesilmemektedir. Bunlar meyanında bilhassa ihtiyat zabıtları ile askerî muharibler fedarasyonundan gelen telgrafları kaydedeceğiz. Bu telgraflarda bütün ihtiyat zabıtlarının ve askerî muhariblerin Krala olan sadakat ve merbutiyetleri teyid edilmektedir.

Topraksız Köylüye Toprak

Hükümetimiz Mayıstan itibaren

Toprak tevziine başlıyor

Maliye Vekâleti topraksız Türk köylüsüne hazineye ait millî emlakten toprak tevzi için geçen sene neşredilmiş olan kararname mucibince şimdiye kadar yapılmış olan hazırlıklardan sonra tatbikata mütedair yeni neşrolunan toprak tevzi talimatnamesi mucibince harekete geçmiştir. Mayıs başında, bütün memlekette, toprak tevzi olunacak mıntakalarda bu tevziata başlanacaktır. O zamana kadar talimatname mucibince Maliye Vekâletince teşkili lâzımgelen tevziat komisyonlarının kadroları ikmal edilmiş olacaktır.

Komisyonlar bir reis, iki âzadan ve bir fen memurunun ibaret olacaktır. Maliye Vekâletince tavzif edilecek olan bu komisyonların reis-

lerine 170 lira ve âzalarla fen memurlarına 150 şer lira fen ücret verilecektir. Ayrıca komisyondakiler yol masraflarını alacaklardır.

Komisyon reisleri defterdar, tapu müdürü, malmüdür lüğü yapmış olanlar, âzalar sicil muhafızlığı nahiye müdürlüğü, arazi tabir komisyonu reisliği vazifesini görmüş olanlar meyanında olacaktır. Bunlardan heşyüz liraya kadar kefalet alınacaktır.

Evvelce de yazdığımız gibi bir taraftan komisyonların teşekkülü için hazırlık yapılırken diğer taraftan da topraksız köylüye toprak tevzi olunacak yerlerin harita üzerinde komisyonlara göre ayrılma işi yapılmaktadır. Bu itibarla Mayıs başında derhal faaliyete geçilebilecektir.

Yunanistanda

Hadise sevinçle karşılandı

Atina, 28 (A.A.) — Yugoslav hadisesi Yunanistanda büyük bir heyecanla karşılanmıştır. Dün öğleden sonra hadiselerden bahseden hususi gazete nushaları sokaklarda kapışılmıştır. Kral Corc askerî mahfele yüzü gülererek girmiş ve kendisi aynı suretle karşılanmıştır.

Halk İngiliz askerlerine gazetelerdeki havadisleri okumak suretiyle haberdar etmişlerdir. Hadise Yunanlılarca bir fatı hayrolarak telakki edilmektedir. Halk Yugoslav elçiliği önünde toplanarak «Yaşasın Kral Piyer» diye bağırılmışlardır.

Almanya

Yugoslavyadan iza hat istemiş

Londra, 28 (A.A.) — Asosyeyit Presin verdiği bir habere göre Alman hükûmeti Yugoslavyada kabine değişmesinin Yugoslavyanın üçlü pakta iltihakı üzerinde ne gibi bir tesiri olduğunu öğrenmek istediğini ve bu hususa kısa bir zaman içinde cevap verilmesini Yugoslav hükûmetinden talep etmiştir.

Amerikan Filosu

Avustralyadan ayrıldı

Sidney, 28 (a.a.) — Yeni Zelanda ve Avustralyayı ziyaret eden Amerikan filosu meçhul bir semte hareket etmiştir.

Bay Çörçil diyor ki

Sulh hedeflerini bahsetmenin zamanı değildir

Zafer bizimdir

Londra, 28 (a.a.) — İngiliz muhafazakar partisinin bir toplantısında Başvekil Çörçil Yugoslav hadiseleri ve Atlantik muharebelerini bahis mevzuu ederek bu muharebenin bir kaç ay içinde kazanılacağına itimad olduğunu bildirmiştir. Çörçil gıda maddeleri mühimmat ve her nevi artan miktarların İngiltereye varabilmesi için bu muharebenin mutlaka kazanılması lâzım olduğunu düşmanın deniz üstü korsan gemileri ve norveç sahillerinden gizlice kalkan tayyare ve deniz altıarla bu muharebenin halan devam ettiğini okyanusun iki tarafında bulunan İngiltere ve Amerikanın hayati menfaatleri ile bu muharebenin alâkadar bulunduğunu söylemiş ve uzun aylar geçmeden bu Atlantik muharebesinin kazanılacağına ümid vardır demiştir.

Çörçil sözlerine şöyle devam etmiştir:

Muvaffakiyetsizlik olmadan muvaffakiyet bekleyemeyiz muvaffakiyetsizliğe karşı koymaya hazır olmalıyız.

İngiliz harp gayeleri hakkında bir deklarasyon neşrine temas eden Çörçil, böyle bir deklarasyon umumî olmalıdır. Riyasetimdeki hükûmet bir senedir iş başındadır. Bu hükûmet bu günkü kadar kuvvetli ve ümidle dolu bulunmamıştır.

— Sonu ikincide —

Afrıkada hava harekâtı

Tren kazaba ve hedefler şiddetle bombardıman ediliyor

Kahire 28 (a.a.) — Orta şark İngiliz hava kuvvetleri kumandanlığının tebliği: Şarki Afrıkada İngiliz ve cenubi Afrika hava kuvvetleri Adisababa - Cibuti demiryolu hattına şiddetle hücum etmişlerdir. Tren ve vagonlar bomba ve mitralyöz ateşine tutulmuşlardır. Niyotso ve Havaş arasında trenler tutuşturulmuştur. Nakliye vasıtaları ağır hasara uğratılmıştır. Biket garında müteaddit isabetler elde edilmiştir. Bir yar arasına gizlenmiş olan tren mitralyöz ateşine uğratılmıştır. Meteharada gar, anbar ve köprüye isabetler kaydedilmiştir. Cenubi Afrika hava kuvvetleri Havaş bombalamışlar ve büyük zararlar yapmışlardır.

25 26 martta Gondar muntakasında avcı tayyarelerimiz nakliye vasıtalarını mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Cenubi Afrika tayyareleri iki düşman tayyaresi düşürmüşlerdir. Arnavutlukta: Promityada 20 avcı tayyaresinin refakatinde bulunan 6 düşman tayyarelerimizle düşman tayyareleri arasında muharebe olmuş ve düşman ağır hasara uğramıştır. Bu harekâta iştirak eden tayyarelerimizin hepsi üstlerine dönmüşlerdir.

Cenubi Afrika tayyareleri Diredavvaya giden bir düşman trenini bombalamışlardır. Tren tam isabet olmuştur. Adisababa yakınında Meteharada mitralyöz ateşine tutulmuş ve Havaşta iki yangın yapılmıştır. Düşman tayyareleri Marda geçidine bomba atmıştır. Bir Cenubi Afrika tayyaresi Rokkaliteryaya giderek düşman sivilillerini tahliye etmiştir.

Üs kiralama anlaşması imzalandı

Londra, 28 [a.a.] — Atlantikte bulunan İngiliz üslerinin Amerika tarafından kiralama hakkındaki anlaşma başvekalette imzalanmıştır. Çörçil Amerika, Kanada müessillerini karşılamıştır. Vesikalarda tetkiki 20 dakika sürmüş ve merasim sinemaya alınmıştır. Çörçil imzada dört kalem kullanmış ve bu kalemleri dört Amerika delegesine vermiştir. Hiç bir nutuk söylememiştir.

İngiliz Tayyareleri

Garbi almanyaaya hücum ettiler

Londra, 28 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri Almanya'da Rur ve Ren nehri muntakalarında muhtelif hedeflere taarruzlar yapmışlardır.

Yugoslavya Ortodoks Patriği diyor ki hür yaşamak azmindeyiz

Belgrad, 28 (A.A.) — Ortodoks Patriği radyo ile neşredilen bir nutuk söylemiştir. Patrik ezvümle demiştir ki: Bu sabahtanberi milli idealin alemdarı Balkan milletlerini hüriyet bayrağını ilk olarak açmış olan namdar Kara Yorginin hayrelhalefi olan ve memleketin vahdetini temin eden Şuvalye kral Aleksandrın oğlu genç ve sevgili kralımız ikinci Piyer Kara Yorgiyevidir. Yaşamak istiyoruz fakat hür olarak yaşamak azmindeyiz. Şayet ölmek lazımsa şanlı ve kahraman ecdadımız gibi hüriyet için öleceğiz.

Alman Tayyareleri İngiltereye ehemmiyetsiz hücumlar yaptılar

Londra, 28 (A.A.) — Dün gündüz sahil muntakalarında bazı düşman hava faaliyetleri olmuştur. Münferid bir tayyare cenubi şarkide bir şehre bombalar atmıştır. Evlerde hasar varsada ölü ve yaralı yoktur. Öğleden sonra cenubda bir yere düşman tayyareleri bombalar atmıştır. Bir kaç ölü ve bir miktar hasar vardır.

Bay Çörçil diyor ki

Birinciden artan — Millî birlik bütün siyasi partilerden fedakârlık istemekte dir. Hiç bir parti bunu muhafazakâr parti kadar yapmamıştır. Şeytani ayaklarımız altında çigimiz lazımdır. Zaferi kazanacağız fakat bunun ne şekilde olacağını şimdiden kestiremem. Şimdi hepimizin tek bir hedefi vardır oda avrupa ve dünyayı nazi istibdadından kurtarmaktır. Herkes için çarpıştığımızı biliyor. Rüzveltinde bizimle aynı fikirde olduğunu zannediyorum. O da sulh hedeflerinden bahsetmenin bir şeye yararı olmadığını söylemiştir.

İngiliz hava kuvvetleri parlak başarılarla hitlerin istila plânını aksim kalmıştır. Bu manasız ve müstekreb teşebbüs bütün milletimizin gayreti sayesinde muvaffakiyetsizliğe uğramıştır. Ordularımız italyan ordularını tahrip etmiştir. İtalyan istibdadının afrika topraklarındaki bütün lekesini silmek için kalandaki yakında silinecektir. Bu muvaffakiyetler büyük mikyasta amerikanın yardımıyla vukua gelmiştir.

İngiltere zannederim ki hal için kendini kurtarabilir. Fakat bu taktirde dünyayı kurtaramaz. Halbuki istikbal den memnun olabilmek için çok iyi sebepler vardır. demıştır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 29 - 3 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı	19.45 Konuşma Ziraat takvimi
8.03 Ajans haberleri	19.50 Müzik Fasil heyeti (Kadın okuyucular)
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)	20.15 Radyo Gazetesi
8.45 Ev kadını — Yemek istesi.	20.45 Müzik: Şarkı ve türküler
13.30 Program ve memleket saat ayarı	21.15 Konuşma (Kıtap saati)
13.33 Müzik: Türkçe plâklar.	21.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
13.50 AJANS haberleri	22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
14.05 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı.	22.50 Konuşma (İngilizce - Yalnız kısa dalga postasile)
14.20 Müzik: Riyaseticum Hur Bändosu (Şef İhsan Künger)	22.50 Müzik: Cazband (Pl.) (Saat 23.10 a kadar yalnız Uzun - Dalga ile)
15.00 Müzik: Hafif Melodiler (Pl.)	23.25 Yaranki Program ve kapanış.
15.30 Müzik: Konser - Devlet Konservatuarından naklen neşriyat.	
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)	
18.40 Müzik: Hafif şarkılar	
19.00 Konuşma (Günün Mes'eleleri)	
19.15 Müzik: Halk türköleri	
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.	

Zayi askerlik tezkeresi

Maraş Merkez Pazarcık kazası Askerlik şubesinde aldığım askerlik terhis tezkeremi zayıttım. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim:

Tarsusta seyyar satıcı 321 doğumlu Asaf oğlu Yusuf Çetin (321)

İlan

İçel P. T. T. müdürlüğünden:

1 - Mersinin Kuzucubelen köyü yanında çalılı ormanından kesilerek Mersin istasyonunda teslim edilmek şartile 3235 adet 6 metrelik, 735 adet 7 metrelik, 1685 adet 8 metrelik ve 100 adet 9 metrelik ki ceman 5755 adet çam telgraf direği - pazarlık devresinde de muvafık bedelle istekli zuhur etmemesinden - yeniden kapalı zarf usulile eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Beher adedine 5 lira tahmin edilen direklerin mecmu bedeli 28775 lira olup muvakkat teminatı 2158.13liradır.

3 - ihale 31-3-941 tarihine müsadif pazartesi günü saat 11 de Mersinde P.T.T. merkezinde müdürlük odasında yapılacaktır.

4 - isteklilerin şartnamede yazılı vesaik ile kapalı teklif mektuplarını 31-3-941 günü saat 10 a kadar sözü geçen odada komisyon reisliğine vermiş bulunmaları lazımdır.

5 - Bu işe ait şartname, Mersinde, Ankarada istanbulda P.T.T. müdürlüklerinde 72 kuruş mukabilinde verilir. [197] 14-19-23-29

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

**Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol**

İlan

Mersin Askeri Satın alma Komisyonu Reisliğinden

1 - Tahmin edilen fiatı 46 kuruştan 50000 metre anbalajlık kanaviçe 31-3-941 pazartesi günü saat 10 da Mersin askerlik şubesinin üst katındaki askeri satın alma komisyonu tarafından pazarlıkla satın alınacaktır. isteklilerin belli gün ve saatte yüzde 7,5 muvakkat teminatlarile birlikte komisyona müracaatları.

2 - Şartname ve nünuneler komisyonda her zaman görülebilir. 230

İlan

İçel Defterdarlığından:

Emniyet müdürlüğü altındaki maliye anbarı içinde yapılacak tavan, raf vesair tesisat 1200 lira keşifli proje mucibince pazarlık usulile ve 25-3-941 den itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Muvakkat teminatı 90 liradır. ihalesi 9-3-941 günü saat onda yapılacaktır. Keşif evrakı her gün defterdarlık kaleminde görülebilir. isteklilerin tayin edilen günde defterdarlıkta toplanacak komisyona müracaatları. 229

İlan

Çavuşlu Köyü okulu Teneffüşhane muhallinin dört tarafı yönü taşıle bir metre elli santim yüksekliğinde çevrilecektir.

Bu iş 30 mart 1941 tarihine rashyan pazar günü saat 15 te ihale edileceğinden taliplerin 25 lira teminat akçasını hamilen mezkûr köye gelmeleri ve ihtiyar heyetine müracaat eylemeleri ilân olunur. 227

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Griş, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 70-90

Türkiye Cumhuriyeti

Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 - Sermayesi: 100,000,000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticari her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1,000 liralık	4,000 lira	100 adet 50 liralık	5,000 lira
4 "	500 "	170 "	40 "
4 "	250 "	1,000 "	160 "
40 "	100 "	4,000 "	20 "

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira daha aşağı düşenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası ile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 biricikanun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)